Tekintettel arra, hogy az RSZ hatálya alatt a Vételár módosítására vagy indexálására a felek 

között nem került sor, ezért a visszavásárlás során a Vételár az RVSZ-ben 1997-ben meghatározott vételárral 

egyenlő, azaz szintén 16.867.180.000, - Ft. 

A fentiek szerint a részvények szerződésben meghatározott ellenértéke: 16.867.180.000, - Ft, azaz 

tizenhatmilliárd-nyolcszázhatvanhétmillió-egyszáznyolcvanezer forint, amely vételárat a Fővárosi 

Önkormányzat az Önkormányzat részvényesi jogainak a Társaság részvénykönyvébe való feltüntetését 

követő 1 éven belül fizeti meg.  

Az Eladókat/Befektetőket a Mintaszerződés 5. pontja alapján a 2022-es üzleti év vonatkozásában időarányos

[...]

évre vonatkozóan kifizetendő osztalék tekintetében megállapodtak a felek, hogy az Eladókat a 2022. 

üzleti év vonatkozásában 2022. január 1. napjától a Szerződés megszűnésének napjáig terjedő időszakra a 

2021. üzleti év után Eladók részére jóváhagyott osztalék arányos része (307/365 nap), azaz 3.395.000.000, 

- Ft, azaz hárommilliárd-háromszázkilencvenötmillió forint összegű osztalék illeti meg. Ezen összeget 

a Társaság osztalék jogcímén fizeti meg Eladók részére az Önkormányzat Társaság részvénykönyvébe 

való bejegyzését követő 8 napon belül. Ennek érdekében a Fővárosi Önkormányzat kifejezetten vállalta,